Usr: YANET

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-S1001-101-4411-1 a la 8270-101-S1001-101-4411-1)

Fecha y | 19/0ct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
3513‘:1(1)1 :131001' Ayudas sociales a personas G. Corriente $101,783.27 $29,524.18 $0.00 $131,307.45
C01059 14/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0152 AYUDAS SOCIALES MEEA720927HSPDNROO AURELIO MEDINA ENRIQUEZ C HU/ $1,000.00 $0.00 $102,783.27
C01059 14/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0152 AYUDAS SOCIALES MEEA720927HSPDNR0O0 AURELIO MEDINA ENRIQUEZ C HU/ $1,399.99 $0.00 $104,183.26
C01059 14/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0152 AYUDAS SOCIALES MEEA720927HSPDNROO AURELIO MEDINA ENRIQUEZ C HU/ $800.01 $0.00 $104,983.27
C01059 14/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0152 AYUDAS SOCIALES MEEA720927HSPDNR0O AURELIO MEDINA ENRIQUEZ C HU/ $817.00 $0.00 $105,800.27
C01059 14/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0152 AYUDAS SOCIALES MEEA720927HSPDNROO AURELIO MEDINA ENRIQUEZ C HU/ $440.00 $0.00 $106,240.27
C01059 14/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0152 AYUDAS SOCIALES MEEA720927HSPDNR0O AURELIO MEDINA ENRIQUEZ C HU/ $43.00 $0.00 $106,283.27
E00423 15/09/2022 NORMA LUZ OCANA SAN IPO012 AYUDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C. C $950.52 $0.00 $107,233.79
E00423 15/09/2022 NORMA LUZ OCANA SAN IPO012 AYUDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C. C $861.00 $0.00 $108,094.79
E00423 15/09/2022 NORMA LUZ OCANA SAN IPO012 AYUDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C. C $1,660.00 $0.00 $109,754.79
E00423 15/09/2022 NORMA LUZ OCANA SAN IPO012 AYUDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C. C $830.00 $0.00 $110,584.79
E00423 15/09/2022 NORMA LUZ OCANA SAN IPO012 AYUDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C. C $803.02 $0.00 $111,387.81
E00423 15/09/2022 NORMA LUZ OCANA SAN IP0012 AYUDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C. C $346.00 $0.00 $111,733.81
E00423 15/09/2022 NORMA LUZ OCANA SAN IPO012 AYUDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C. C $43.00 $0.00 $111,776.81
E00423 15/09/2022 NORMA LUZ OCANA SAN IPO012 AYUDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C. C $440.00 $0.00 $112,216.81
C01112 19/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0157 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. Pt $62.00 $0.00 $112,278.81
C01112 19/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0157 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. PF $122.00 $0.00 $112,400.81
C01112 19/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0157 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. Pt $500.00 $0.00 $112,900.81
C01112 19/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0157 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. PF $600.00 $0.00 $113,500.81
C01112 19/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0157 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. Pt $400.10 $0.00 $113,900.91
E00427 21/09/2022 NORMA LUZ OCANA SAN 1P0020 AYDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C. CA $2,908.50 $0.00 $116,809.41
E00427 21/09/2022 NORMA LUZ OCANA SAN 1P0020 AYDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C. CA $1,050.00 $0.00 $117,859.41
E00427 21/09/2022 NORMA LUZ OCANA SAN 1P0020 AYDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C. CA $860.03 $0.00 $118,719.44
C01065 28/09/2022 OCTAVIO CONTRERAS M CH-0163 AYUDAS SOCIALES AARP020729MSPMVRA1 PERLA ESTEFANIA AMAYA RIVERA $8,004.00 $0.00 $126,723.44
C01113 28/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0162 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. PF $500.00 $0.00 $127,223.44
C01113 28/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0162 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. Pt $500.01 $0.00 $127,723.45
C01113 28/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0162 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. PF $400.00 $0.00 $128,123.45
C01113 28/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0162 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. Pt $62.00 $0.00 $128,185.45
C01113 28/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0162 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. PF $122.00 $0.00 $128,307.45
C01190 30/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0165 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. Pt $800.00 $0.00 $129,107.45
C01190 30/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0165 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. P¥F $650.00 $0.00 $129,757.45
C01190 30/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0165 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. Pt $1,100.09 $0.00 $130,857.54
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Usr: YANET

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-§1001-101-4411-1 a |a 8270-101-S1001-101-4411-1) Fecha y| 19/0ct/2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01190 30/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0165 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. Pt $107.00 $0.00 $130,964.54
C01190 30/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0165 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. PF $86.00 $0.00 $131,050.54
C01190 30/09/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-0165 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C. Pt $256.91 $0.00 $131,307.45
Total : 101,783.27 29,524.18 0.00 131,307.45

Page 2



